condēnavit. quod potest ut in. c. proposuit. de appd.  
nunquid non ob. recusalōe fert immediate s̄nia eiāz  
sup reconventionē. host. dicit q̄ non. vñ. hoc casu fm  
enī q̄ non terminab̄s vna s̄nia. b̄ ergo locū iste tex. q̄n  
do non appellat̄ et recusat̄. Jo. an. dicit p̄trium se  
putare. Inducit. c. auditis. de p̄cū. j. de c̄ pos. c. pa  
storalis. et de ref. spoli. c. audita. et ad decre. propo  
suit. dicit r̄ndenduz p̄out ibi ip̄e nō. 120 bñ hoc  
dicnum Jo. an. sentit em̄ p̄ iura que hic alle. q̄ post  
p̄dūsionē in c̄ non p̄t imp̄ediri s̄nia. virtute recusalōis.  
cum nihil possit opponi post p̄dūsionē. nec de  
facto nec de iure. ut nō. in dictis unib⁹. maxime in  
pal. c. pastoralis. Et hoc limitans iura dicentia recu  
sationē et exceptōe dilatozā posse proponi q̄nōq;  
iūs oppōndi supuenit. ut in. c. insinuat̄. de off.  
dele. et i. l. i. L. de p̄for. eius. li. et nō. iij. q. vi. exceptō  
ut intelligant̄ an conclusionem in c̄. et non post. qd  
est menti p̄mendandum. Et pro hoc facit. q̄ et quo  
p̄dūsium ē. p̄p̄z p̄ iudex nocere. cū et si iniq̄ s̄nia m  
icerit s̄r. p̄mptum remedium appellandi. puto tñ q̄ et  
ceptio excoicationis possit opponi in q̄cūq; parteli  
tis maxime si postea supuenit. ar. c. i. j. de except. c.  
pia. e. ti. li. vi. l. host. tñ iūnitens sue op̄i. pdicto. addit  
alii casum. In quo sup conventionē et reconventionē  
sumul nō pronunciat̄. vñz cum petitorū ē oblatum  
et de possessorio statim liquet. et est talis nature q̄ se  
s̄niā p̄nūciationem requiri. ppter aīaz p̄culum  
de quo in. c. ex. conq̄one. de ref. spo. et nō. hoc dicū  
host. sentit enī qd. s̄. tenet p̄tra op̄i. do. an. ut regula  
riter debeat pronunciar̄ simul sup p̄nētōne c̄ tñ p̄i  
us liquet de altera. et cū hoc sit q̄ imineat p̄culum  
et l̄ host. dicit de p̄culo aīaz idem puto de p̄cello  
corpis. ut quia est p̄tētio sup possessionē. eo q̄libet  
de factō dicens se possessionē h̄re. vult possidere  
ar. in. d. l. equisum. ff. de v̄sfruct. et in. c. cū venissent  
de insti. Quero hic tex. dicit. q̄ q̄ spoliatōe nō  
p̄nūciat̄ q̄nō. p̄positē per aduersariū. nūli p̄ponatur  
p̄ vñam exceptionis. an hoc sit vñz idistincte glo.  
hic in v. tñ valde nō. dicit q̄ nō. sed hoc procedit in  
cūll. secōs in criminali. Illa enī suspēdū p̄ q̄nō  
spoliatōe. postea p̄positam. chā p̄ vñam adōis  
et ita intellexit. iij. q. i. p̄ totum. et. v. q. ii. p̄ totum.  
120 et hoc singularē limitationē ad hoc. c. et nō  
casum in q̄ actio op̄al naturā exceptōe. q̄ et dñdūt  
agētē criminaliter. et p̄seq̄ restōe. et hec gl. n̄ reproba  
tur a doc. J̄nno. Jo. an. et alij simplē trāscūt. nec ex  
p̄sse approbādo. nec reprobādo. dz do. an. dicit q̄ cō  
tra c̄ facit rō b̄ capli. et b̄ vñz extimat p̄ banc decre.  
Et ad h̄c itellectu p̄nt fin cū trahī iura. sup q̄bus  
fūdat se ista gl. Dz ego rep̄i b̄ dicū glo. approban p̄  
spe. i. ti. de c̄ pos. et ppri. §. i. v. illud. l̄ metōnē. n̄ fa  
ciat de hac gl. Et mouet p̄ iura allegata in hac glo.

P̄dicto. et cog amors p̄mū  
in iudic. deducere. Dñdūt  
et p̄seq̄ restōe. et hec gl.  
P̄p̄z p̄ iudex

An. P̄mo p̄tētio appelleret pos  
si p̄p̄z p̄ iudex

Cōm. iusta d̄ p̄fūtōne p̄  
nullā p̄tētio excepōne  
difficilē

## De ordi.cog.

inj. q. i. et. q. ij. c. optet. et. c. audiri mus. et hoc dictu placet. Et ratio qre b casu actio supernaturaliter oper est. q. non debet quis contendere criminaliter cu suo aduersario spoliatus. Itē possit ex defectu facultati qnq pdere cum. habeat ergo locis illud. Nec nudi contendere nec inermes inimicis nos opponere debemus ut. d. c. oportet. et. c. frequens. de refl. spo. li. vi.

latus restitutas; quasi dicat q̄ petendo iusticiam sibi  
fieri satis potest includi q̄o possessoria s̄ tu dīc q̄ nō  
ē vis qualiter itelligat; t̄ an via q̄stio possessoria fa-  
cit silere alterā. Dic ut ple. nō. in. c. si. j. e. Intelect⁹  
tū glo. magis videtur applaudere līc. Fatoz tū q̄ si  
probatoe concluderet ad possessoriū satis p̄ dici  
sub illis verbis grialibus possessoriū includi ut j. di-  
cam post glo. Quero an p̄ exceptōem spoliatōis  
interrumpas p̄scriptiō: gl. dīc in tercia q̄one t̄z q̄ nō  
q̄r excipiēs non perit. allegat tū aliq̄ iura q̄ vidēre  
velle; q̄r excipiēs dicat expiri. s̄ illa loquunt̄ quo ad  
onuz probādi s̄m. Ilo. an. hanc op̄i. gl. cōiter tenet  
doc̄ hic. qui l̄z multa inuoluāt veritas ē h̄c q̄onem  
non procedere. q̄r aut̄ excipit contra illū q̄ spoliauit  
et possidet. et talis non p̄t p̄scribere. q̄r in reb⁹ inua-  
sis non currit p̄scriptio: ut iusti. de vſuca. §. qd aut̄.  
z. §. aliquid. De iure canonico non ē dubius propter  
malam fidē. Jn. c. si. de p̄script. Aut̄ iste q̄ agit spolia-  
uit et ali⁹ possidet et idem. q̄r res inter alios acta tē.  
et q̄r res ē viciosa. ut in. d. §. qd aut̄. Aut̄ excipit con-  
tra tertium ut in cūilibus nō admittit ut in. d. c. frē-  
quentis. Aut̄ in crūminalib⁹. et non procedit etiā p̄scri-  
ptio. q̄r iste q̄ spoliauit non p̄t p̄scribere. In vno tū  
casu p̄t cadere dubitatio. p̄supposito q̄ ubi p̄petreret  
condicio. c. reintegrāda. iij. q. i. haberet locum exce-  
ptio. et sic nūc excipitur contra illū q̄ possidet bona fi-  
de. quo casu dicit hic do. an. q̄ si eēt p̄scriptio in q̄  
exigeretur lītis p̄te. vel petitio procedet deasio h̄r⁹  
gl. s̄ si eēt talis in q̄ sufficeret interpellatio p̄ nuncius  
tūc credit q̄ int̄errumpit. q̄r hec ē fortior; interpellatio. s̄ certe h̄ dictū non procedit. q̄r p̄scriptio cū bona  
fide non int̄errupit p̄ solā missiōne mūchj. imo nec p̄  
petitionē extra iudiciale. de quo p̄ bar. in. l. naturaliē  
ff. de vſucap. et nō. in. c. nihil cū scādalo. de p̄scrip. et  
. c. illud eo. ti. s̄ requirit li. p̄te. ad idē qd nō. gl. in re-  
gula possessor. d. re. in. li. vi. Ille osler tū dīc q̄ si tacē  
te dicit in exaltatōe q̄ habuit actorē ducere in malā  
fidē q̄ sit iterupta p̄scriptio nō vi exceptōis. s̄ su-  
peruentōne maleſide q̄ tū consistit i factō et nō in co-  
lore iudicij. de quo vide ut dīcāt in. c. ut debitus. de  
appd. Quero an hec exceptio spoliatōis debeat  
admitti in qlibet cā. p̄mo hic arguit gl. q̄ non q̄r nō  
debet admitti in actione depositi quia in illa non ad-  
mittit comp̄ensatio. contrariuz concludit. q̄r q̄stio  
spoliatōis est prīlegiata et magis favorabilis q̄j  
actio depositi. Et hec op̄i. gl. cōis ē līcet quidam te-  
nent p̄maz. Hā ut dīcāt jo. an. et bñ. exceptio com-  
pensationis non admittit in deposito. q̄r excipiēs d̄  
compensatione fatetur depositū. et sic notaſ quidam  
perfidia. in non restituendo. sed q̄n de deposito non  
constat. s̄ spoliat⁹ dīcāt se in erme. hic nulla pfidia s̄  
eq̄tas ē ip̄m excipientem audiri. See⁹ dīc si p̄staret de  
deposito. quia ut p̄dicti nōdum in deposito sed in alia

B. 229 m en f. 177 folio dicitur quod am  
ratores pat patrum d' L. et p' r' modis  
ab aliis non ab amicis non ab inimicis  
non ab aliis qui non placent d' L. et  
amicis non ab inimicis non ab aliis  
qui non placent d' r' modis  
et aliis qui non placent d' r' modis  
non quibusque sicut pat patrum d' r' modis

Spoliationis non admittitur in causa spoliorum  
Causa spoliorum gravium ex obligacione formata  
Invenit

Spoliationis non admittitur in causa spoliorum  
Causa spoliorum gravium ex obligacione formata  
Invenit

+ acto enim factum est notoriū non admittit exceptio spoliationis, et sic habes vnu casum ubi non admittitur exceptio spoliationis. Aliu casum ponit vnu. et Jo. an. post eū hic. s. quā spoliat puenit ex obli gatione formata in causa spoliorum. non em dū opponere exceptio ne in ciat in puerū. non satisfacit. fideiūsor in p̄t eam obijcere p̄tra creditore. sine ex sua puenia. sine ex debitoris persona. q̄ p̄pensat tam sibi. q̄ principali debitori debitū. ut. l. si quid a fideiūsor. ff. d. compensa.

Do. an. putat p̄mū dictu. vnu. ut principalis non posset q̄ ab initio spoliatus erat. et sc̄is p̄fuit iuramentū. sec̄ si expost facto fuerat spoliatus. q̄ i iuramento inest p̄dicio. nisi iusta causa supuient. ppter quā posset te a petēdo repellere. sicut et alie multe. de quibus i. c. queadmodu. de iureū. Lōtra hoc dictu videt facere q̄d le. et nō. i. c. debitores. et. c. i. d. iureū. et. c. ad nos. et. c. de iureū. Et h̄ non obstante. placet mibi dictu do. an. q̄ non rō sua. Euitat em iste puerū. q̄d impedit p̄ factum istū. quo min⁹ sibi soluat. ar. i. l. s. ff. q̄ satida. co. t. l. iij. ff. de sta. li. Et pro hoc qd nō. bar. in. l. amplius. ff. rem ra. ha. ubi dicit q̄ si quis iurauit alicui soluere. p̄t p̄pensare. nec min⁹ adimplerit iuramentū. q̄d p̄ factu ipsius nō solue tis impedit q̄ min⁹ sibi soluat. Ita i proposto. p̄ spoliationē factā a credito impedit. q̄ min⁹ soluat. antis tū reputo soluere. q̄d iuramentū p̄sicaliter dirigitur i dū. q̄ n̄ p̄stint aliqd impidimentū. nisi oīo iste propter spoliatiōē efficeret inops ad solādūm ar. c. significante. de pīg. t. c. breui. de iureū. aliis ca suis fm. Ulin. et aliis doct. cum quis p̄qritur de 'alio qd ipedit ei ne filiu suu faciat baptisari. uel ne defūc tū sepiat u. ne parietē ruere reficiat n̄ em ob. tūc spoliatiōē exceptō. ar. v. di. baptisari. viij. q. iiii. nōne. ff de no. ope. nū. l. de pupillo. s. si quis ruos. et iden ego puto vbi cung agit de re nō capiente sine pīculo dilationē. ar. iuriū. pall. Nam i p̄dictis casibus non subest alia rō. nisi q̄d pīculum est in mora. Ides ergo in silibus. ar. eoz q̄d nō. in. l. i. L. de p̄di. inde. sec̄ di cunt doc. ubi q̄s p̄querit de iuris i interrogata. puta de eo qui non p̄misit filium baptisari. uel mortuū se pediri. et de his vide p̄ spe. de pe. et pos. s. i. v. qd si debitor. et v. se. Et rō diversitatis p̄. q̄d in p̄mo casu subest pīculum in mora. qd cessat post iuriam irrogatam. Addidit ides vnu. aliū casum dices. q̄ agēti iterdicto vni possidetis. ne turbet sibi possessio. uel ne offēdant inquilini. uel putatores vinearū. nō ob exceptio spoliationis. q̄d iudicis est futuras lites impidere. et prouidere ne quis sua possessione p̄metur. uel turbetur. sed si agētur ad penam. puta. i. annum ad extimationem turbate possessionis. ff. vti possi. l. i. penl. et ultima. exceptio spoliationis prodest fm cum. Inno. in. c. si. et in. c. veniens. de p̄scrip. tenet indistincte exceptionem obstat agenti interdicto vni

possidetis. tu dic de hac materia seu articulo ut plene dicetur in. d. c. veniens. et vide quod nō. Jo. an. i addi. spe. in. ti. de pe. et pos. s. i. v. sed nunq̄d intenti. ubi distinguit an pīculum sit i mora. p̄d non. ut pri mo casu non admittatur. sc̄o sic. facit id quod nota ter. s. dixi in alio casu. q̄ omnia p̄dicta possunt indu di sub duobus casibus. p̄missus q̄n quis p̄metur su per notorio. sc̄o q̄n pīculum est in mora. et tunc agen ti non obstat exceptio. Quatuor casus ponit hic doc. sup. tex. et p̄st includi sub alijs duobus. Idi mus est q̄n actio vel officium iudicis non dīgī spe cialiter p̄tra aliquem. sicut q̄n p̄tē electō p̄fīnā. de cā pos. et proprie. c. cū ecclēsia. et ratio. quia q̄ceptio p̄petit tū ubi aliquis conuenit vnde de necessitate habet se defendere. ff. de v. ob. l. inter stipula tem. s. i. et ideo i necessitate p̄stituto subuenit. p̄ hac exceptionem. sed vbi confirmationē electōis p̄mit. nullus sp̄lātē conuenit nec induci p̄cise a iure. vt aliquis se op̄onat. op̄ones ergo est voluntariis fm. Inno. et Jo. an. Et p̄ banc rōne satis potest dīq̄ ubi implorato iudicis officio venit aliquis stimulatus pro suo interessē. ut quia sibi p̄indicat. si nō compareat et contradicit. pone exēplū in executo et volente prouidere cui' officiū sup hoc imploratur ab ipso trate. satis videt q̄ is qui tū būfīciū poterit bāc exēptionem op̄onere cōtra iploratē. q̄d necessitat adhucētē cā. ut evitāt p̄iudicū. Hā bac rōne andis exēci tatus appellando extra iudiciale ut nō. jo. an. in. c. pīa. de exēp. li. vi. Idē si p̄tē restō i integrē. cā h̄ beat necessē aduersari' contradicere et cedat h̄ casu of ficiū iudicis. loco actōis. ut i. c. si. de off. in. c. et h̄ casu tenet hic do. an. licet p̄dicta nō iducat. sub isto casu p̄t includi ali'. vies q̄ exēpītē cōtra electō nō posse op̄oni spoliatiōē exceptio. q̄d cōtra actōēm̄ com p̄petit. ut. s. dictū est. l. cū exēpīo quodāmō dīcat agere q̄ ad h̄. ut h̄at sūa exēpōtē. p̄bare. sic actō intentōez sūa ut. l. i. ff. de exēp. tū vēt et proprieō est actor. quia non agit sed exēpit. secundum Inno. et Jo. an. obstat tamen videtur quod nō. in. c. sup eo. de ele. nam op̄onere se electioni et voluntari' et in multis habet naturam actionis. ut ibi nō. sed po tent responderi ut. s. quia proprie et toto nō ē actō et q̄d implorat iudicis officium et non dū defaci am pliari iste modus exēpīdī et in. c. frequēs. pal. possit instari i cōtrariū. quia iste electō nūc venit necessario pro iteresse suo. et sic cogētē ē i iudicio ad instans sui spoliatoriis. et maxie quia p̄sumit eis iuris iurando. ar. c. item cū quis. de rest. spo. vni hito respectu ad h̄. et ad nō. i. v. c. sup eo. de ele. satis posset teneri contrariū. qd intellige saluo casu. c. frequēs. i. si. et. s. dīcī statim. Alius casus est fm. Jo. an. in. d. c. frequēs. in. si. de rest. spo. l. v. ut agēti sup ecclēsias nō ad mittitur exceptio spoliationis rerum p̄uatinū. qd

Invenit in p̄sp. p̄pensat.

Si q̄d. m̄nt. sūi pīculum. p̄  
Ita p̄tē p̄sp. p̄pensat.  
Ita p̄tē

Ita p̄tē p̄sp. p̄pensat.  
Ita p̄tē p̄sp. p̄pensat.

Idē. p̄pensat h̄. p̄  
Ita p̄tē p̄sp. p̄pensat.

Autem ea dantur hi operarii pluviales  
An pluviales fuit p. sed operarios affut 200  
et tager ad operationem operarios  
pluviales fuit in iudicio remissus ad finem  
sed in pluviale n. et i. fuit p. 20

Deor.cog.

intellige ut ibi nō. glo. Et sub illo potest includi ali⁹  
casus quem ponit b̄ Inno. vīc⁹ q̄ in causa matrimonio-  
nali nō habeat locum exceptio spoliationis. quod i-  
tellige ut nō. spe. in ti. de pe⁹ et pos. s. i. v. qd si ago.  
ubi dicit q̄ p̄tra agentem petitorio vel possessorio in  
cā matrimoniali non admittitur exceptio spoliatio-  
nis rerum priuatiz. qz hec exceptio non habet loci qñ  
agit de res spūali vel q̄si. et idē nō. host. in summa. de  
respo. s. qñ. v. sed qd si vir. qd nō. pro intellectu. c.  
frequēs. in si. ut habeat locū etiāz qñ agitur possesso-  
rio p̄ res p̄ spūali. qz cā dī quasi spūalis ⁊ vide qd dixi  
in. c. līas. de iura. calū. secūs dic qñ ageret petitorio  
sup matrimonio et opponitur de spo. ipsi⁹ possesso-  
ris matrimonialis. nam tunc admitteret ut in. c. ex  
pqōne. de rest. spol. ⁊ dic ut ibi dicitur Ex p̄dictis  
habes nūc declaratam qōniem glo. ⁊ texan in omni  
cā admittatur hec exceptio spoliationis ⁊ hec nota.

Sed quero hic dicat q; pbatia spoliatioe p vias exceptionis non sit restio sed actor diuitijs repelli ab agendo, pone q; re pbatia exceptione et obtineat repellere actionis nunc vult agere ad restionem psequendam, pbatia facte p viam exceptionis, pluit nunc cum agit ad restionem psequendam: glo. ista i v. si quid tenet q; non, nisi aduersariis sentiret p. c. venienti d. q. de test. nam ut ibi patet, pbatia facte in iudicio sumario non faciat fidem in plenario. Idem teneat hic cetero doc. nam ad aliud agebat tunc q; nunc primo em ad repellendum et nunc ad psequendum at. l. c. qui queritur, qm. l. se. ff. de except. rei iudi. et qd no. in. c. aduersatio. de excepti. et i. c. si. j. eo. et p b quod statim dicat in. c. se. q. Quero pone q; qd succibat i exceptione spoliationis vult nunc directe agere et petere restitutio ne n; quid obstabit sibi exceptio rei iudi? glo. in victimam qdne pcludit q; non, quia ad aliud nunc agit nam et si egi possessorio ex una c; possum agere ex alia, ut i. c. iter dilector. de dona. et si pmo egi criminaliter possum nunc agere civiliter, forti ergo si pmo excepti et nunc volo agere et idem cetero doc. b. ppertinens modum agendi. Adiuerte tui quo ad ista questionem et precedentem q; licet, pbatia facte per testes non faciat fidem in hoc iudicio plenario. Sevis tam in confessione fm. Inno. Illa em facta i uno iudicio fidem in alio, ut notat i. c. per inquisitionem. de dec. et idem Jo. an. qd no. Ihabes ergo ex hoc q; pffessio facta in summario facit fidem in plenario. Et b qz confessio non requirit ad sui substituti am telam iudicij, vii valet confessio etiam si iudicium ex aliqua c; sit nullum, ut no. in. c. p. f. s. a. n. s. de rest. spo. et i. c. p. f. s. t. i. u. o. n. e. s. de dec. facit qd no. idem Inno. i. c. q; liter et quidam. q. de accu. quod tui limitat bart. in. l. si pffessus. ff. d. custo. re. qd quis pfitetur principaliter. secus si incideret p. l. si filius. L. de li. ca. potest etiam allegari quod no. in. c. et penitentibus. l. dis. vide qd ple. arca hoc

dixi in.c. at si dicitur de iis. Sed quid ex ostra. po-  
ne q[uod] eg[er] possessorio ad restonem p[ro]sequendam fuisse  
abolutus; postmodum incepit agere p[ro]tra me super  
alia re n[on]quid possum excipe de illa spoliatio[n]e a qua  
directe agendo fuisse absolutus? Inno. q[uod] no[n]. pp[ro]ter  
equitatem supuenientis sive. ss. de p[ro]di. sive causa. l.  
ij. ff. p[ro]mo. l. in cōmodati. et. j. de pur. vul. c. ij. nam si  
iterum ager[em] p[ro]tra te de illa spoliatio[n]e daretur tibi ex-  
ceptio rei indicate. fortius debet tibi p[ro]petere replica-  
tio si ex aio p[ro]tra te. Et ratio diversitatis iter easum  
istum et p[re]cedentes est. quia in p[re]cedenti q[ua]d[am] non fuit  
plene discussum de spoliatio[n]e. cum fuisse deducta  
p[er] viam exceptionis. Itē tunc nihil petebat. nimis  
si n[on] admittit. sed in illa q[ua]d[am] fuit plene discussum  
et p[er]tebatur resto. fortius ergo debet excludi exceptio  
et de hoc latius in c. si. j. eo. Nunc venio ad glo-  
in v. resto. obmissa p[re]cedenti quia facilis est. et oppo-  
nitur p[ro]tra tex. in eo q[uod] dixit testem non puniendum l5  
crimini p[ro]tra eum. probatum sit ut a testimonio repellat  
primo en ob. c. ex p[ro]te de p[ro]ces. p[ro]be. vbi index insir-  
manit in stonem ex ca non deducta. scđo ob. c. ecce.  
xvij. q. ij. vbi dicuntur crimina punienda vbi cunq[ue] cla-  
muerint. tercio ob. de p[ro]ces. c. cum sup. vbi fuit punitus  
testis ex p[ro]fessione sua. licet contra eum non ageretur.  
quarto facit in contrarium de ele. p[er] inquisitionem. vbi  
fuit punitus ille contra quem principaliter non agebat  
quinto ob. l. ij. §. si publico . ss. de adul. vbi maritus  
puictus de lenocinio per viam exceptionis punitur.

Slo. ista ad hec p̄traria r̄idet prius interpolitis  
duab' q̄nib' quas ego i fine resens, et ad. c. ecce.  
r̄idet q̄ debet itelligi q̄n p̄stat de crimine mō tñ legi  
timō, puta p̄ accusatōem inquisitōneū vel denūciati  
onem Ad. c. cui sup̄ respōdet q̄ ibi p̄cessus fuit 3tez  
crimē illud p̄tinebat illā causam de qua agebat, deo  
fuit punitus ut in. c. i. de excep. Ad. c. p̄ inquisitōem  
r̄idet, q̄ inquisitō bñ fuerat formata p̄tra illum cui  
p̄cedet tam in capite q̄ i mēbris Ad. l. iij. §. si publi  
co. ff. de adul. r̄idet q̄ ideo ibi index puniūt maritū  
de lenocinio, p̄bato p̄ viā exceptionis, q̄ ibi exceptio  
lenocinij nō p̄dest vxori, i. non p̄t op̄ari exclusionem  
mariti, q̄ licet maritus cōmisereat leoncinij, nō tñ p̄  
b̄ debuit vxor cōmittere adulterium, ideo vxor puni  
tur, et q̄ exceptio non op̄at ibi naturā sñā ratō p̄di  
cta h̄z vñ accūsationis, vñ dedet obesse maritone  
crimia remaneat impunita, sic itellige h̄c glo, et est  
vna ex solonib' q̄ notans i. d. §. si publico. Et intelli  
ge b̄ vltimū q̄ exceptio lenocinij nō admittitur p̄tra  
maritū Sm. Jo. an. et bñ, q̄n vxor accusat de adulte  
rio ad penā legalē, sec' si ageret i foro ecclesiastico ad  
sepatōes thori, tūc c. p̄dest exceptio, ut i. c. discrecio  
nem, de eo q̄ cogio, p̄sm. vx. sue, et diversitat̄ rati  
onē dico ec. q̄ i primo casu agit ad vindictā publicā  
merito non admittitur compensatio delicti quia non

*Ad Iustitiam per priuilegij & quic  
Placitum sicut a testimo  
Capitulari*

*Marius quietus & lucidus  
f. via excepit punitus.*

*Justus & cimine Amisano  
Mendo leproso & impotens*

Digitized by Google

*Eugenio Luccomij sic p[ro]p[ter]e  
etoy*

*Si quis fundat in proprio palatio uno  
aut docebat regis et patrum regnum. Unde ab  
eius post eum patrum regnum admodum.*

*Contra eam quodcumque punitum non accipitur  
quodcumque punitum non accipitur  
P. defendit quicunque potest punitum non accipitur  
Punitum quodcumque punitum non accipitur  
Defendit se et legatissimo sibi q.*

*A. contra eam quodcumque punitum non accipitur  
quodcumque punitum non accipitur*

relatione criminis sed innocencia re<sup>e</sup> purgat. ut in. c. neganda. iij. q. xi. z. l. neganda. L. qui accu. nō pos. Sed i scđo casu agit ad cōmodū priuatum iō admittit. tur ar. in. c. penul. z. vi. de adul. Itē pōt m̄deri ad dictū. S. si publico. z aliter fīm. Jo. an. q. ibi crīmē le nocū de q. fuit ibi exceptū ptingebat principale crīmē adulterij. de q. agebat vnde si eo casu punire testis ut. s. dictū ē. multo fortis actor. cū testis sit necc sanus. actor vero voluntari. z ista solutio etiā nō. per legistas in. d. S. si publico. Ad. c. ex pte. de cōfes. pte ben. gl. nō m̄det. sed Jo. an. remitt ad ibi nō. z dic q. nō multū facit. q. iudex ibi processit ex officio i eo q. erat in facultate sua z dic ut ibi nō. plene. Do. an. hic prosequit tria. pūmū an crīmē exceptū sci d quo cōstat incidenter veniat puniēdū. scđm an infamat in famia iuris. tertiu an infamat ifamia facti. Ad pri mū sic distinguunt. q. si tela iudicij fuit instituta ptra cū sicut ptra altos. punit. l. cōstet incidenter puta pbendo testimonij. ut in. c. p. inquisitionē. de de. fīm in telecū hui glo. z ibi. z in. c. i. de cōfes. Aut tela in dictū fuit refincta ad alia psonā sci ad alii finē. z tūc aut index wlt de nouo procedere cōtra talē. noua testimoniū sci iudicij inchoando. z pōt ipm punire nā rōne publici interest pōt supplere ad hoc qd nō. in. c. cupites. S. ceterz. de ele. li. vi. in. gl. in. v. exdudentes. z in. c. puenit. p. Inno. de fidei. z p. archi. iij. q. i. in primis. putat tamē q. pbandones facte in te la exceptionis nō. pderūt cū iudex postea pcelerit ex officio. licet secūtut in cōfessione p ea q. nō. Inno. hic. Eduerte tu lati in b. nā Inno. in. c. qualiter z q. i. de accu. in ultima colūna tenet. q. pbandones ille faciunt fidē in iudicio inquisitōis. etiā si pmo fuit set actū cōmiliter de crīmē. Illud tñ ibi nō approbo z cōtrariū tenet gl. i. l. si qd ad se fundū. L. ad. l. inli. de vi. Et videt sentire idē Inno. in. c. inquisitionē p. alli. z in. c. i. de cōfes. facit qd nō. frē. z e senis cōsilio xxij. in scđo qōne. z puto q. nec etiam p̄fessio poterit adduci ad. pbandū crīmē ex quo incidenter emanauit ut nō. Bar. in. l. si cōfessus. ff. de custo. reo. t dixi. s. z qd nō. glo. in. c. ex penitētib. l. di. z de b. vide qd plene dixi in. c. at si cleric. de iudi. facit tñ iudicium. Juxta nō. p. gl. z Bar. in. l. capite quito. ff. de adul. Aut iudex nō wlt. pcedere de nouo sed punire ex pīma iustitia. z tūc si fuit crīmē deductū. ut exceptō z accusatio. ut quia ps exceptit z petiū illū puniri p. officiū iudicis. z poterūt punire. Ita tenet guil. de fīza. in. l. vbi. L. de fal. z ponit Jo. an. in. ti. de. pba. S. i. v. nō. z ibi ride. z facit qd nō. iij. q. v. p̄stitutum. Aut fuit simpliciter exceptū. z tūc si exceptō assumit locū accusatiōis. quia ē voluntaria. nūc crīmē exceptū puniē. all. Inno. in. c. sup eo. de ele. Exemplū si petēti cōfirmationē opponat exceptō delicti. l. enīm iſtar actionis. quia a nō stimulato proponit. sed dic mē?

q. l. talis exceptio. pbanda repellit cum ab illa electō propter granationē opī. inde surgente. vt in. d. c. sup eo. nō tamē puniē alia pena ordinaria vel extraordi. naria. vnde nō repellit a beneficijs obtētis. vt ēter. in. c. sup his. de accu. Si vero exceptio non assu. mit locū actiōis sed stat in finibus exceptiōis. q. op. ponit a stimulato z tūc si nō pōt habere hūc repulsiōis puniē. vt hic in. gl. z in. d. l. i. j. S. si publico. z qd nō. L. in. l. vbi. L. de fal. hoc dictū l. etiā nō. in. d. S. si publico. nī placet. sīc enī re nō valet regularis ac. cusare suū accusatōrē pēdētē accusatōe cōtra ipm. l. si is qui reis fact. ff. de pub. iudi. z. iij. q. ix. negan. da. ita z fortis nō dī possit recipi si p. exceptione con. sequēt effectū accusatōis ne via via cōcedat qd alia prohibet. de proc. c. tue. z i regula cū quid via rīa. ff. d. re. in. li. vi. Ad. S. si publico. dic ut hī ibi alia so. lutio quā etiā sequit Bar. videlicet qnī crīmē exceptū tangit cām de qua agit. tunc enī admittit z ē punibile. quia rōne cōtingentie z cōitatis videt deductū pī. cipaliter in iudicū in. c. i. de except. z qd ibi nō. Aut exceptio pōt hīc suū effectū repulsiō. z tunc si is cōtra quē opponit assumptit defensionē pīcipaliter sī. per ea disputanda. z tūc puniē. ad hoc qd nō. Jam. in. c. puenit. de fidei. vbi videt hoc voluisse c. v. def. originaliter dictū gl. in. d. c. constitutū. iij. q. p. clarius tenet archi. z ponit in. c. ē primis. q. i. i. gl. nō intelligas. dicēs regularē ut si assumēs defensionē sup crīmē sibi obiectū cōvincat. debet puniri ma. pīme cū sit effectū notoriū. secūtut dicit si nō assumptit defensionē ut hic. z hoc dictū qnīs tenet. Hīc nūc habito longiori studio vīsum ēmībī de iure nō pro. cedere z iudicio meo videt casus in oīo. i. c. sup his de accu. vbi electus petētē cōfirmationē repulsiōs pro. pītētē crīmē sibi obiectū z probatū non pīmātē beneficijs suis nec aliter puniē. quia ad hoc nō est actū ut sibi dicēt. dīcū enim eset q. non debet. assumere defensionē. ad idē. c. cū dilectus. de accu. z iudex dī possit. mare sententiam fīm formam libelli. ut in. c. l. hely. de simo. z. c. qualiter z quando. h. de accu. etiam in crīminalibus. ut ibi dare dicitur in fī. q. fīm modum agendī debet formare sententiā facit quod nō. Jo. an. in. c. mandatū. de rēscrip. fateor tamē q. fīfī. se defendens convictus / poterit puniri pena extra. ordinaria. quia lesit auctoritatē iudicis in stando. z gerendo se pro legittimo teste vbi non erat. z sic pōt intelligi z restringi opī. contraria. ar. l. nulluz. L. de testi. si autem non assumptit defensionē tunc si cō. men non est cōnexum negotio de quo pīcipaliter agitur in iudicō non puniētē pena ordinaria sed extraordinaria. sic fīm eum. ar. hīc a contrario sensit in. l. nullum. L. de testi. z hoc sine confessionē sine alio modo constet. quia videtur inadūcētē facta iudice ad hoc non sedente sci accidente. vide ad.